



Rudziniec, 22.03.2023 r.

UE.271.1.2.2023

Wyjaśnienie treści SWZ

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2) o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.:

Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego przy boisku sportowym w sołectwie Poniszowice

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu równoważnego odnośnie ściany zewnętrznej w postaci blacha stalowa trapezowa /wełna mineralna /folia paroizolacyjna/blacha stalowa od wewnątrz?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie dopuszcza się wykończenia ścian od wewnątrz blachą stalową.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza wykończenie wnętrza sufitu zamiast płyty gipsowo-kartonowej zastosowanie blachy stalowej trapezowej białej lub płyty laminowanej?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie dopuszcza się wykończenia sufitu od wewnątrz blachą trapezową. Dopuszcza się wykończenie sufitu:

- płytą laminowaną z uwzględnieniem parametrów 10 mm grubość, w kolorze białym, E1 w zgodność z EN 312, Odporność ogniowa D-s2, d0 zgodnie z EN13 501-1 dla pomieszczeń szatni i przedsionka z wykluczeniem pomieszczeń toalety i pryszniców gdzie należy wykończyć ściany płytą GK powlekane blachą; grubości 10 mm w kolorze białym (zbliżony do RAL 9010), Odporność ogniowa A2-s1, d0 zgodna z EN 13501-1.

Pytanie nr 3

Czy według interpretacji zamawiającego odnośnie podłogi ma być wypełniona płytą wiórową, czy płytą betonowo wiórową?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Podłoga powinna być wypełniona płytą betonowo-wiórową.